
UCHWAŁA

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Nowej Rudzie

z dnia 24 października 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.182 §1 pkt.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21 poz.
112,  nr 94 z późn. zm)  zarządzam:

§ 1

W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16
listopada 2014r, na terenie miasta Nowa Ruda powołuje się 18 obwodowych komisji wyborczych w
składach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej Rudzie z siedzibą w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej :

1) Anna Buczek
2) Eugeniusz Gruszka
3) Monika Grzebień
4) Aleksandra Jabłońska
5) Karol Jankowiak
6) Dorota Kozińska
7) Jerzy Rogoza
8) Natalia Rosiak
9) Tomasz Wołkiewicz

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Nowej Rudzie z siedzibą w Miejskim Ośrodku 
Kultury:

1) Małgorzata Bałuszyńska
2) Anna Gieraszek
3) Jolanta Kulpa
4) Marcelina Mońko
5) Agnieszka Rogaczewska
6) Brygida Stosio
7) Zenon Suszko
8) Dorota Udod
9) Renata Zdżalik

1



3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowej Rudzie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej nr 3:

1) Ewelina Basista
2) Elżbieta Fecko
3) Dorota Grabowska
4) Paulina Kolk
5) Marta Radgowska
6) Urszula Różnicka
7) Edyta Stramska
8) Mariola Szymańska
9) Bogumiła Terlecka

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowej Rudzie z siedzibą w Liceum 
Ogólnokształcącym:

1) Henryk Brzeziński
2) Małgorzata Ciechanowska

3) Agnieszka Jaroczyńska
4) Anna Kornikowska
5) Marta Müller
6) Natalia Müller
7) Anna Terlecka
8) Violetta Wójcikowska
9) Stanisław Zabrzewski

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowej Rudzie z siedzibą w Liceum 
Ogólnokształcącym:

1) Monika Balonek
2) Andżelika Budziak
3) Beata Danielewicz
4) Dorota Habratowska
5) Krystyna Karwowska
6) Maria Leperowska
7) Jerzy Lisiak
8) Aleksandra Poniatowska
9) Wojciech Skrzypczyk

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowej Rudzie z siedzibą w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych:

1) Joanna Filipczak
2) Grzegorz Glanc
3) Aleksander Gołyźniak
4) Barbara Kraus-Tecl
5) Michał Malik
6) Mirela Mońko
7) Tadeusz Musiał 
8) Agnieszka Nykiel
9) Agnieszka Skulska

2



7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowej Rudzie z siedzibą w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych:

1) Zdzisława Adamska
2) Grażyna Chlipała
3) Monika Ciepła
4) Grzegorz Czerwiński
5) Karolina Fecko
6) Ryszard Leśniak
7) Mateusz Pawlik
8) Monika Prajzner
9) Mateusz Socha

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Nowej Rudzie z siedzibą 
w Miejskim Zespole Szkół Nr 1:

1) Mieczysław Chmura
2) Magdalena Cyga
3) Anna Glanc
4) Piotr Jureczko
5) Natalia Karpiel
6) Bartosz Kołodziej 
7) Ewa Kosek
8) Danuta Kwiecińska
9) Karol Witkowski

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Nowej Rudzie z siedzibą 
w Miejskim Zespole Szkół Nr 1:

1) Marta Chojecka
2) Piotr Gurzęda
3) Klaudiusz Kowalczyk
4) Norbert Łasak
5) Mirosław Mazur
6) Dariusz Ochota
7) Adam Ostaszewski
8) Aleksandra Socha
9) Jarosław Zapała

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 Nowej Rudzie z siedzibą w Szkole Podstawowej 
nr 7, ul.Szkolna 3

1) Joanna Białocerkiewicz
2) Małgorzata Grzelewska
3) Justyna Kancelarz
4) Bolesław Kantorski
5) Tomasz Komarnicki
6) Marlena Maluszczak
7) Karolina Radgowska
8) Małgorzata Szarłot-Gaweł
9) Ewa Wojtków 

3



11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 Nowej Rudzie z siedzibą w Szkole Podstawowej 
nr 7, ul.Szkolna 3

1) Wiesław Borkowski
2) Ewa Derendarz
3) Dorota Ilnicka
4) Eugeniusz Janicki
5) Edyta Karecka
6) Karolina Kęsicka
7) Sławomir Pulit
8) Monika Szewieło
9) Zofia Żółtaniecka

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Nowej Rudzie z siedzibą w Gimnazjum Nr 2:

1) Renata Chmielewska
2) Anita Grotyńska
3) Daniel Jarosz
4) Małgorzata Malach-Barańców
5) Katarzyna Mróz
6) Magdalena Osicka
7) Alicja Panek
8) Rafał Stryjski
9) Joanna Świtaj

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej Rudzie z siedzibą w Gimnazjum Nr 2:

1) Katarzyna Beck
2) Katarzyna Czerwińska
3) Irena Kubisztal
4) Magdalena Leissner
5) Magdalena Lichwa
6) Monika Materna
7) Wanda Płachytka
8) Paula Skurzewska
9) Monika Sułkowska

14.  Owodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Nowej Rudzie z siedzibą  w Filii Miejskiego 
Ośrodka Kultury:

1) Katarzyna Grzywacz
2) Ewa Krukowska
3) Katarzyna Kuźniacka
4) Bożena Loc
5) Dorota Marciniak
6) Joanna Roguska
7) Magdalena Rozwandowicz
8) Teresa Wawrzkiewicz
9) Stanisława Ziembińska

4



15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Nowej Rudzie z siedzibą w Szkole Podstawowej 
Nr 7 ul. Kłodzka 7:

1) Patryk Bożemski
2) Bogdan Grabarczyk
3) Alicja Kaźmierczak
4) Jarosław Lichwa
5) Agnieszka Makowska
6) Jacek Orzechowski
7) Eugeniusz Skóra
8) Magdalena Urbanowicz
9) Marlena Winiarska

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Nowej Rudzie z siedzibą w Domu 
Wypoczynkowym SPORT-CENTRUM:

1) Patryk Ćwik
2) Ornella Deoniziak
3) Barbara Frenkiel
4) Kornelia Klinicka
5) Olimia Macioszek
6) Elżbieta Pilarska
7) Arkadiusz Stramski
8) Monika Tadla
9) Mirosław Wiśniewski

17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Nowej Rudzie z siedzibą w Domu Pomocy 
Społecznej:

1) Renata Bielecka
2) Joanna Cieślińska
3) Mariola Kornacka
4) Lilianna Krzosek
5) Beata Sobczyk
6) Wiesława Sudenis
7) Paweł Witkowski

18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Nowej Rudzie z siedzibą w SP ZOZ „Zespół 
opieki zdrowotnej” Szpital w Nowej Rudzie:

1) Danuta Radgowska
2) Krzysztofa Leśniak
3) Marek Krzysztofik
4) Małgorzata Fornal
5) Krystyna Szwed
6) Renata Mrozek
7) Bożena Grębosz

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej
/-/ Joanna Kołodziej

5


